
   

ZARZĄDZENIE NR  87/2009 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 12.11.2009 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia lustracji nieruchomości położonych 

na działkach nr 91/6 i 89/37 w Łęczycy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z  postępowaniem 

administracyjnym w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na 

realizacje przedsięwzięcia hodowli trzody chlewnej w liczbie 110DJP, prowadzonym 

na wniosek Pana Roberta Pali 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję do lustracji w składzie: 

Przemysław Dardas – Przewodniczący komisji 

Barbara Krochta – członek komisji 

Rafał Olszewski - członek komisji 

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


